Página 84   23 de abril de 2025 Nº 28.975

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
<#E.G.B#1685842#84#1699841>

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
POR CREDENCIAMENTO 007/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO PARA
FINS DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PRESTADORAS
DE SERVIÇOS DE SAÚDE, CADASTRADOS NO SISTEMA NACIONAL
DE ESTABELECIMENTO DE SAÚDE  - SCNES, PARA  PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS/PROCEDIMENTOS COM  FINALIDADE DIAGNÓSTICA
DE FORMA COMPLEMENTAR AOS SERVIÇOS OFERECIDOS NO
MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT, VINCULADOS AO PROJETO  FILA
ZERO E EM CONFORMIDADE AO ESTABELECIDO NA PORTARIA
Nº 0781/2024/GBSES,  DECRETO Nº 241, DE 19 DE ABRIL DE 2023
E PORTARIA Nº 633/2023/GBSES, RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 693/2023,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA  MUNICIPAL DE
SAÚDE - ARENÁPOLIS -MT.

processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO POR CREDENCIAMENTO
Nº 007/2025,  às 09:00 horas do dia 08 de Maio de 2025, na sede da

www.
arenapolis.mt.gov.br.

Lei 14.133/2021, e suas posteriores alterações. Maiores informações pelos

ASPLEMAT Publicações 65 3365-0800
<#E.G.B#1685842#84#1699841/>

Protocolo 1685842

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<#E.G.B#1685849#84#1699850>

AVISO DE CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 640/2025

no edital. OBJETO: Credenciamento tem por objeto a contratação de

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no

Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá

Tarcísio Nascimento da Silva

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 631/2025

informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço

MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser

Tarcísio Nascimento da Silva
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<#E.G.B#1685849#84#1699850/>

Protocolo 1685849

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<#E.G.B#1685630#84#1699611>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2025.

Contratante: Prefeitura Municipal de Colíder-MT. Contratada:
CONSULTEC SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA ME. Modalidade
de Licitação: Dispensa de Licitação Eletrônica nº 004/2025. Objeto:

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Colíder/MT. Valor
Global: . Vigência:
17/04/2025 até 17/04/2026.
<#E.G.B#1685630#84#1699611/>

Protocolo 1685630

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA
<#E.G.B#1685658#84#1699646>

P

ao processo de revisão do Plano Diretor Participativo, anteriormente

designada para ocorrer no dia 24 de abril de 2025. O referido adiamento

do ato na data previamente estabelecida e regularmente publicada em

fundamental do processo participativo instituído pelo Estatuto da Cidade

gestão democrática.

Publique-se. Cumpra-se.

Juína-MT, 22 de abril de 2025.

Prefeitura Municipal de Juína.

Secretaria Municipal de Planejamento.
<#E.G.B#1685658#84#1699646/>

Protocolo 1685658

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
<#E.G.B#1685876#84#1699881>

RESULTADO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025

qual foi vencedora a empresa; Base Construtora E Serviços Ltda - Me -

Cnpj: 51.995.895/0001-82, com o item 47078 no valor de R$ 465.000,00

Juscimeira/ Mt, 16 De Abril 2.025

Alexandre Russi
Prefeito Municipal

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1685876#84#1699881/>

Protocolo 1685876
<#E.G.B#1685880#84#1699885>

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 020/2025

PRAZO:

VALOR: R$ 465.000,00

OBJETO:

CONTRATADA:

CNPJ: 51.995.895/0001-82
Publicar-65-99228-9990

<#E.G.B#1685880#84#1699885/>

Protocolo 1685880